ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 февраля 2025 г.                             г. Ипатово                                            № 185

О разрешении отделу имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разработки документации по планировке территории (проект межевания территории)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2020 г. № 324 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории», на основании заявления отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края о принятии решения о подготовке документации по планировке территории от 12 февраля 2025 г. №03-01-2026, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить отделу имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разработку документации по планировке территории (проект межевания территории) «Строительство линейного объекта – автомобильная дорога к детскому лагерю «Лесная Сказка», расположенного на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»  (далее – Проект).

2. Рекомендовать отделу имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
2.1. Осуществить разработку Проекта в установленные законодательством сроки.
2.2. Предоставить разработанный Проект в администрацию Ипатовского муниципального округа Ставропольского края для дальнейшего его утверждения.

3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина